



Daugbjerg Holding ApS

Preben Kaas' Vænge 2, st.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 29012288

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.04.2022

Jakob Daugbjerg Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Daugbjerg Holding ApS
Preben Kaas' Vænge 2, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29012288
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jakob Daugbjerg Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for IT-Cube ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 668 t.kr. mod et overskud på 385 t.kr. i 2020. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(8.598)	(9.191)
Bruttoresultat		(8.598)	(9.191)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Andre finansielle indtægter	1	612.559	293.710
Andre finansielle omkostninger	2	(755)	(46.903)
Resultat før skat		803.206	437.616
Skat af årets resultat	3	(135.034)	(52.433)
Årets resultat		668.172	385.183
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	113.000
Overført resultat		610.972	272.183
Resultatdisponering		668.172	385.183

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle aktiver	4	125.000	125.000
Anlægsaktiver		125.000	125.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.222.835	920.677
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		45.488	54.989
Tilgodehavender		1.268.323	975.666
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.435.189	1.956.639
Værdipapirer og kapitalandele		2.435.189	1.956.639
Likvide beholdninger		1.166.490	1.256.835
Omsætningsaktiver		4.870.002	4.189.140
Aktiver		4.995.002	4.314.140

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.631.327	4.020.355
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	113.000
Egenkapital		4.813.527	4.258.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Skyldig skat		97.771	49.535
Anden gæld	5	77.454	0
Kortfristede gældsforpligtelser		181.475	55.785
Gældsforpligtelser		181.475	55.785
Passiver		4.995.002	4.314.140
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.020.355	113.000	4.258.355
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	610.972	57.200	668.172
Egenkapital ultimo	125.000	4.631.327	57.200	4.813.527

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.168	33.892
Valutakursreguleringer	38.347	0
Dagsværdireguleringer	478.550	239.157
Øvrige finansielle indtægter	48.494	20.661
	612.559	293.710

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	755	1.956
Valutakursreguleringer	0	44.947
	755	46.903

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	132.871	52.276
Regulering vedrørende tidligere år	2.163	157
	135.034	52.433

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000
Kostpris ultimo	125.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
IT-Cube ApS	Frederiksberg	ApS	100	865.423	160.065

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021	2020
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	77.454	0
	77.454	0

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	2.435.189
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	478.550

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
